Administração Central

Ofício Circular n° 09/2016 - URH

São Paulo, 29 de fevereiro de 2016.

Senhor(a) Diretor(a)

Diante das alterações realizadas no fluxo da Gratificação de Função, Tem

o presente a finalidade de informar V.Sa., que novos procedimentos quanto ao

encaminhamento dos PUCT's para fins de incorporação, foram disponibilizados pela

Instrução n.0  03/2016 - URH, alterando assim os procedimentos anteriormente

disponibilizados no item 3, 3.1 e 3.2, da Instrução n.0 01/2013- URH.

Informamos que a referida Instrução encontra-se disponibilizada na "home"

da Unidade de Recursos Humanos www.centropaulasouza.sp.qov.br/crh  e eventuais

dúvidas poderão ser dirimidas junto ao Núcleo de Contagem de Tempo nos ramais

3753/3758.

Atenciosamente.

llmo(a) Senhor(a)

Diretor(a) da ETEC/FATEC

http://www.centropaulasouza.sp.gov.br/crh/
http://www.cps.sp.gov.br/crh/inc/urh/oficios-instrucoes/instrucoes/instrucao_003_2016_urh_gfc.pdf